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نداز،خبرنگارتوسعه ایرانی-   ایلام - اکرم چرخ ا
مدیرکل استاندارد ایلام گفت: ۴۶ فقره پروانه کاربرد 
علامت استاندارد از ابتدای سال تا پایان آبان ماه در 

این استان صادر و تمدید مهلت شد.
مهناز همتی  افزود: از این تعداد ۲۵ مورد صدور و ۲۱ 

مورد نیز تمدید پروانه علامت استاندارد بوده است.
وی از ابطال ۴۰ مورد پروانه علامت استاندارد طی 
سال جاری خبر داد و افزود: صدور پروانه کاربرد 
علامت استاندارد از جمله تکالیف قانونی برای حصول 
اطمینان از رعایت الزامات استاندارد، استمرار کنترل 
تحت  تولیدی  واحدهای  در  محصولات  کیفیت 
پوشش استان و ترغیب این واحدها به ارتقای کیفیت 
محصولات تولید شده بر اساس معیارهای سازمان ملی 

استاندارد، است.
مدیرکل استاندارد ایلام تاکید کرد: کارشناسان این 
اداره کل به صورت مستمر به بازدید از خط تولید، مواد 
اولیه و شرایط نگهداری فرآورده، همچنین بررسی 
اسناد و مدارک مربوط به کالیبراسیون و آزمایشات 
انجام شده در واحد کنترل کیفیت شرکت می پردازند.

به گفته همتی، کارشناسان بطور تصادفی از کالاهای 
تولید شده جهت ارزیابی انطباق محصول تولیدی با 
استانداردهای ملی مربوطه، نمونه برداری کرده و در 
صورت داشتن شرایط مذکور و انطباق آزمایشات با 
استاندارد ملی مربوطه، صدور پروانه استاندارد انجام 

می گیرد.
وی گفت: شهروندان می توانند برای اطلاع از اصالت 

و اعتبار محصولات دارای نشان استاندارد درج شده 
روی محصول به هنگام خرید، کد ۱۰ رقمی ذیل 
علامت استاندارد روی محصول را به سامانه پیامکی 
۱۰۰۰۱۵۱۷ ارسال تا با دریافت سریع پاسخ از اصالت 

کالا اطمینان حاصل کنند.
وی از انجام ۲ هزار و ۶۴۳ فقره بازرسی فنی از مراکز 
عرضه و و خدمات توسط کارشناسان و بازرسان را از 
دیگر اقدامات این اداره کل در سال جاری بیان کرد و 
گفت: در طول این مدت نیز ۸۲ فقره گواهی تأییدیه 

ایمنی آسانسور صادر شده است.
۲۲۳ واحد تولیدی زیر پوشش اداره استاندارد در 
استان ایلام وجود دارد که ۱۲۳ واحد آن فعال و ۱۱۰ 

فعال راکد و غیر فعال است.

قزوین - مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر 
شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران قزوین گفت: سه هزار 
فقره تسهیلات ۳۰ تا ۵۰ میلیون تومانی امسال به شکل 
آنلاین از سوی این بانک به متقاضیان و بدون حضور آنها 

در شعب بانکی استان پرداخت شد.
 کاوه نائینی  به مناسبت سالروز تاسیس بانک قرض 
الحسنه مهر ایران، در نشست خبری اظهار داشت: از 
ابتدای امسال تاکنون ۴۵ هزار فقره تسهیلات قرض 
الحسنه در استان قزوین به میزان ۲۱ هزار میلیارد ریال 

در اختیار متقاضیان قرار گرفته است.
به گفته وی، بانک قرض الحسنه مهر ایران در قزوین 
تلاش دارد تا میزان تسهیلات پرداختی خود را تا پایان 

سال جاری به ۶۰ هزار فقره برساند.
نائینی یادآور شد: چهار هزار و ۲۰۰ فقره از تسهیلات 

پرداختی خود را بدون ضامن به مشتریان واجد شرایط از 
جمله افراد خوش حساب، بدون چک برگشتی و دارای 

سابقه خوب در پرداخت تسهیلات، پرداخت کرده ایم.
وی یادآور شد: در سال جاری همچنین چهار هزار و ۲۰۰ 
فقره وام قرض الحسنه بدون ضامن به میزان یک هزار و 

۱۰۰ میلیارد ریال به متقاضیان در استان قزوین پرداخت 
شده است.

این مسوول بانکی با اشاره به اجرای طرح کالا کارت بانک 
قرض الحسنه مهر ایران با هدف حمایت از کالای ایرانی 
و کمک به اشتغالزایی، افزود: طی سال جاری سه هزار و 
۵۰۰ کالا کارت به ارزش یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال در 
اختیار متقاضیان در قزوین قرار گرفته و مشتریان امکان 

خرید از ۹۰۰ فروشگاه را در سطح استان دارند.
نایینی با اشاره به ۳۰۰ هزار مشتری این بانک در سطح 
استان قزوین که به همه آنان نیز تسهیلات بانکی ارایه 
شده، تصریح کرد: در سال جاری ۴۰ هزار نفر به جمع 
مشتریان بانک مهر ایران در قزوین افزوده شد که ۳۷ هزار 

نفر آنان به شکل آنلاین افتتاح حساب کرده اند.
وی از رشد ۸۵ درصدی منابع بانک قرض الحسنه مهر 

ایران در استان طی سال جاری خبر داد و گفت: منابع 
این بانک به ۳۶ هزار میلیارد ریال رسیده که کمی بیش از 
هفت درصد نقدینگی استان را شامل می شود و ۲۶ هزار 

میلیارد آن را نیز تسهیلات پرداخت کرده ایم.
این مسوول با بیان اینکه بانک مهر ایران در زمینه 
مسوولیت های اجتماعی به طور پررنگ به ایفای نقش 
می پردازد، افزود: ۱۵ درصد تسهیلات این بانک در این 
حوزه پرداخت می شود که از جمله آنها تسهیلات ازدواج 
و فرزندآوری بوده و همچنین بانک مهر ایران در زمینه 
کمک به بهسازی منازل زلزله زدگان، همکاری در طرح 
شهید سلیمانی برای مقابله با ویروس کرونا، تامین لوازم 
التحریر دانش آموزان کم بضاعت و ارایه تسهیلات برای 

سفر اربعین مشارکت جدی داشته است.
نایینی در ادامه با تاکید بر ضرورت فرهنگ سازی قرض 
الحسنه در جامعه، اظهار داشت: در این راستا به دنبال 
اجرای برنامه زنگ قرض الحسنه در مدارس و برنامه هایی 
در زمینه فرهنگ سازی برای ترویج این سنت حسنه در 

سطح استان هستیم.

صدور و تمدید ۴۶ فقره پروانه کاربرد علامت استاندارد در ایلام

3هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه بانک مهر ایران در قزوین آنلاین پرداخت شد

خبر

کرمانشاه - کبودی،خبرنگارتوسعه 
طرح  بزرگ  -رزمایش  ایرانی 
زمستانه همزمان با سراسر کشور 
در ستاد فرماندهی انتظامی استان 
کرمانشاه با آماده باش ۶۰۰ نیروی 
راهداری در ۴۶ راهدارخانه مستقر، 
۷۸۰ نیروی اورژانس و گشت های 

پلیس راه آغاز شد.
 جانشین فرماندهی انتظامی استان 

کرمانشاه در این رزمایش، گفت: 
با توجه به تغییرات آب و هوایی و 
کوهستانی بودن استان کرمانشاه 
هرساله از تاریخ ۲۳ آذر تا ۲۰ اسفند 

این رزمایش برگزار می شود.
سردار »جمال سلمانی« با اشاره 
به اینکه تحلیل تصادفات در نقاط 
حادثه خیز استان و گردنه های 
برف گیر شرایط خاصی را در زمان 

بارش های برف و باران بوجود می 
آورد، افزود: از همشهریان استان 
تقاضا می کنیم در این مدت نهایت 
همکاری را با نیروهای خدمات 

رسان و امدادی داشته باشند.
از  قدردانی  و  تشکر  ضمن  وی 
همه کسانی که در این مدت و در 
هر شرایط آب و هوایی شبانه روز 
برای خدمت رسانی به مردم آماده 

و پای کار هستند، گفت: با زحمات 
و تلاش همه دست اندرکاران سال 
گذشته با کاهش ۱۶ درصدی و ۱۴ 
نفری تلفات جاده ای جزو استان 

های برتر کشور بودیم.
سردار سلمانی با اشاره به اینکه اگر 
احساس مسئولیت همه عزیزان 
نباشد با توجه به شرایط آب و هوایی 
شاهد وقوع تصادفات شدیدی در 

استان خواهیم بود، ابراز امیدواری 
کرد با همکاری و همراهی مردم 
شاهد تردد راحت و روان مردم 
باشیم و سالی بدون تلفات را پشت 

سر بگذاریم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه نیز با اشاره 
به اینکه مجموعه راهداری در طرح 
زمستانه آماده خدمت رسانی به 
مردم استان است، گفت: در طرح 
زمستانه امسال ۶۰۰ نیرو در ۴۶ 
راهدارخانه با ۴۸۶ ناوگان سبک، 
سنگین و نیمه سنگین به حالت 
آماده باش درآمده و ۲۴ ساعته در 

راه های استان مستقر هستند.
»فریبرز کرمی« در حاشیه این 
خبرنگاران  جمع  در  رزمایش 
اظهار داشت: ۴۶ هزار تن شن و 
نمک خریداری و در راهدارخانه ها 
و گردنه های استان مستقر شده 
است تا بتوانیم تردد و عبور و مرور 
همشهریان را در زمستان امسال 

تسهیل کنیم.
وی با اشاره به اینکه در تابستان 
نواقص موجود در راهها شناسایی 
و مرتفع می شوند تا در زمستان 
مشکلی برای مردم بوجود نیاید 
افزود: خط کشی راه ها، نصب تابلو 
علائم، چاله پرکنی، روکش آسفالت 
و همچنین نصب جداکننده های 

ایمنی مانند نیوجرسی در دهانه پل 
ها و پرتگاه ها هم جهت جلوگیری 
از حوادث جاده ای انجام شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه با بیان 
اینکه در سه سال متوالی رتبه اول 
کاهش تلفات جاده ای را کسب 
کردیم و امسال هم در کنار پلیس 
راه رتبه اول ایمنی جاده ها را با 
رفع نقاط حادثه خیز استان به 
دست آوردیم، افزود: ۱۰۲ نقطه 
حادثه خیز شناسنامه دار در استان 
شناسایی شده بود که از ۲ سال 
پیش با تخصیص اعتبارات لازم و 
تمرکز روی آنها توانستیم تا به امروز 
۹۲ نقطه حادثه خیز را برطرف و ۱۰ 

نقطه دیگر هم در حال رفع است.

-رزمایش بزرگ طرح 
زمستانه همزمان با سراسر 
کشور در ستاد فرماندهی 
انتظامی استان کرمانشاه 

با آماده باش ۶۰۰ نیروی 
راهداری در ۴۶ راهدارخانه 

مستقر، ۷۸۰ نیروی 
اورژانس و گشت های پلیس 

راه آغاز شد.

استارت ۹ اتوبوس واحد جدید در 
بهارستان

 تقدیر استاندار اصفهان
 از شرکت عمران بهارستان

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
در راستای توسعه حمل و نقل عمومی در شهر 
جدید بهارستان و رفاه حال شهروندان عزیز 
این شهر جدید، ۹ دستگاه اتوبوس با همکاری 
و تعامل شهرداری و شرکت عمران بهارستان 
خریداری و به ناوگان حمل و نقل عمومی 

بهارستان اضافه شد.
 با حضور دکتر مرتضوی استاندار اصفهان، خانم 
دکتر شیخی نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی، آقای احمدی فرماندار اصفهان 
و جمعی از مدیران و شهروندان بهارستان، ۹ 
دستگاه اتوبوس عملا در خط قرار گرفت و مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
این  اصفهان در  استاندار  دکتر مرتضوی 
مراسم اظهار داشت:  بارها مردم بهارستان 
در خصوص حمل و نقل عمومی و اتوبوسرانی 
بهاستان نارضایتی خود را انتقال داده بودند و 
خوشبختانه با همکاری دولت، شرکت عمران 
بهارستان و شهرداری بهارستان این اتفاق 

خوب در حوزه اتوبوسرانی بهارستان  افتاد.
دکتر شبانی شهردار بهارستان نیز از همکاری 
مسوولین در تامین این اتوبوس ها و تقویت 
ناوگان حمل و نقل عمومی شهر بهارستان 
تقدیر و تشکر کرد. دکتر طباطبایی مدیرعامل 
شرکت عمران بهارستان نیز در حاشیه این 
مراسم اظهار داشت: توجه به حمل و نقل 
عمومی شهر جدید  بهارستان از اولویت های 
شرکت عمران می باشد و بنده و همکارانم تمام 
تلاشمان این است که در این حوزه اقدامات 
توسعه ای در جهت رفاه شهروندان انجام شود.
 وی اشاره ای نیز به پروژه عمرانی مترو 
بهارستان نیز کرد و خاطر نشان کرد: در دولت 
مردمی اقدامات و حمایتهای شایسته ای 
در خصوص مسائل فنی و تامین مالی مترو 
بهارستان شده است که ان شاء الله به زودی 
تاثیرات آن را در شهر جدید بهارستان شاهد 

خواهیم بود.

       
  افتتاح پایگاه یگان حفاظت

 راه و شهرسازی گیلان
 رشت-مهدی یادگاری،خبرنگارتوسعه ایرانی-

پایگاه یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی 
گیلان در رشت ،برای حفاظت ازاراضی ملی و 
دولتی در حوزه راه و شهر سازی دایر شده است.

سرهنگ جواد خردمند، فرمانده یگان حفاظت 
سازمان ملی زمین و مسکن کشور در مراسم 
افتتاح پایگاه یگان حفاظت راه و شهرسازی 
گیلان با اشاره به اینکه مردم گیلان تعامل 
سازنده ای در مبارزه با زمین خواری دارند 
گفت: سامانه ۱۶۵۶ پل ارتباطی مردمی برای 
دریافت گزارش های زمین خواری اراضی ملی 
و دولتی است که گیلان رتبه برتر کشور در 
اطلاع رسانی اخبار مردمی این حوزه به خود 

اختصاص داده است.
مشاور ویژه معاون وزیر راه و شهرسازی کشور 
به اجرای طرح راستی آزمایی اشاره کردو افزود: 
این طرح در ۳۵ اداره کل راه و شهرسازی کشور 
با راه اندازی یگان حفاظت اجرایی شده است و 
در این طرح نیرو های حفاظتی به صورت شبانه 
روز از اراضی ملی با اجرای گشت های ویژه 
حفاظت می کنند. خردمند همچنین به طرح 
درحال اجرای، پنجره واحد اشاره کرد وگفت: 
اکنون این طرح باهدف هوشمند سازی و رصد 
حفاظتی اراضی دولتی و ملی در سراسر کشور 
آغاز شده است. وی ادامه داد: طرح پنجره واحد 
در گیلان نیز هم اکنون اجرایی شده و با اجرای 
این طرح شاهد هیچ گونه زمین خواری در 
کشور نخواهیم بود. هادی رحمانی سرپرست 
اداره کل راه و شهرسازی گیلان نیز با اشاره به 
اهمیت اجرای طرح های حفتظتی در حوزه را 
ه و شهرسازی گفت: با راه اندازی پایگاه یگان 
حفاظت راه و شهرسازی، شاهد گسترش چتر 
حفاظتی یگان جهت حراست از اراضی ملی 
خواهیم بود و از زمین خواری دراستان با اجرای 

طرح های حفاظتی جلوگیری می شود.

استانها

 

ایرانی-مدیرعامل شرکت  ساری-خبرنگارتوسعه 
شهرکهای صنعتی مازندران گفت: از ابتدای سال 
تاکنون، با برگزاری سه جلسه داوری و هیأت اختلاف، 
تعداد ۶۲ پرونده  واحدهای صنعتی راکد بررسی و مورد 

رسیدگی قرار گرفت.
 یاسر امینی با اعلام اینکه تعیین تکلیف طرحهای 
تولیدی راکد در سطح شهرکها و نواحی صنعتی استان 
در دستور کار قرار دارد ،بیان داشت: در این مدت حدود 
۱۱هکتار از اراضی راکد شهرکها و نواحی صنعتی 
استان، خلع ید و آزادسازی شده که طی مراحل قانونی 
به سرمایه گذاران جدید دارای اهلیت واگذار شده است.

وی توضیح داد: اراضی واگذار شده در شهرک های 
صنعتی که موجب راه اندازی واحد نشده است، در 
جلسات داوری و هیأت حل اختلاف به سرعت و با دقت 

بررسی و تصمیم گیری می شوند.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران با 
اشاره به اینکه رسیدگی به پرونده قراردادهای راکد در 
شهرکها و نواحی صنعتی با جدیت دنبال می شود ،افزود: 
با فسخ قراردادهای راکد، شرایط برای سرمایه گذاران 

جدید دارای اهلیت در استان فراهم خواهد شد.
امینی تصریح کرد: در این جلسات ۴۲پرونده منجر به 
فسخ شد و برای ابلاغ و اجرای رای داور و آزادسازی 

زمین در مراجع قضایی قرار دارد.
رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت شهرکهای 
صنعتی مازندران بیان داشت: همچنین به ۲۰ پرونده از 
سوی داور مرضی الطرفین اعطاء مهلت شد تا نسبت به 

راه اندازی واحد تولیدی اقدام لازم صورت گیرد.
مازندران با ۲۲ شهرستان و ۶۳ نقطه شهری ، ۳۹ 
شهرک و ناحیه صنعتی دارد، میانگین وسعت زمین 
هر شهرک صنعتی استان ۵۰ هکتار است، کمبود 
زمین یکی از مهم ترین چالش های اجرای طرح های 
توسعه ای در نواحی و شهرک های صنعتی به شمار 

می رود.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی  استان : 

۶۲ پرونده واحدهای صنعتی راکد در شهرکها و نواحی صنعتی مازندران تعیین تکلیف شد

همزمان با سراسر کشورانجام شد؛

آغاز‌طرح‌زمستانه‌در‌کرمانشاه‌با‌آماده‌باش‌‌۱۵۰۰نیروی‌امدادی‌و‌خدمات‌رسان


